
MINISTERO DELLA DIFESA 
SEGRETARIATO GENERALE DELLA DIFESA E DIREZIONE NAZIONALE DEGLI ARMAMENTI 

DIREZIONE DEGLI ARMAMENTI AERONAUTICI E PER L’AERONAVIGABILITA’ 
  

ORDINE DI SERVIZIO 2021 
(Numero O.d.S. coincidente con Numero Protocollo Informatico) 

 

Vice Direttore Amministrativo = INTERNO = 

Capo 4ª Divisione = INTERNO = 

S.P.M.P = INTERNO = 

 

 

Oggetto: O.d.S. 2021 – Nomina Organo di verifica di conformità ed accettazione – Lotti 1, 

2 e 3 del Purchase Order (P.O.) 2623NOK del 16 ottobre 2020, stipulato con la 

ditta FLIR Unmanned Aerial System AS (Norvegia). 

 

VISTO: il Decreto Dirigenziale Nr. 66 del 29 maggio 2019 “Lineamenti generali 

di funzionamento della D.A.A.A. e deleghe/attribuzioni per i Dirigenti”; 

 

VISTA: Direttiva Tecnica AER(EP).DT-2018-023 del 31 luglio 2018; 

 

CONSIDERATO: l’art. 6 “Presentazione alla Verifica di Conformità, Verifica di 

Conformità ed Accettazione” del P.O. 2623NOK del 16 ottobre 2020, 

stipulato con la ditta FLIR Unmanned Aerial System AS (Norvegia); 

 

D I S P O N E 
 

la costituzione della Commissione di verifica di conformità ed accettazione  per i lotti 1, 2 e 3 del 

P.O. 2623NOK del 16 ottobre 2020, stipulato con la ditta FLIR Unmanned Aerial System AS 

(Norvegia), così composta:  

 A.M. T.Col. G.A.r.s. D’ERMO Massimo - Collaudatore Unico 

d’ordine 

Il CAPO DEL 2° REPARTO 

(Brig. Gen. G.A. SCIORELLA Ing. Fabio) 


	segnatura: M_D GARM ODS2021 0000047 03-05-2021
		2021-05-03T09:50:36+0200
	FABIO SCIORELLA


		2021-05-03T09:45:39+0200
	FirmaHSM




